Стоимость обучения 
Магистратура. Очная форма

2023-2024 уч.гг.
	Код направления 
	Направление
	Очная форма обучения

	
	
	Стоимость
	Скидка 15 %
	Скидка 10 %

	
	
	
	80 баллов и выше;

выпускники ИГУ
	от 60 до 79 баллов

	44.04.01
	Педагогическое образование
	169 300
	143 905
	152 370

	44.04.02
	Психолого-педагогическое образование
	
	
	

	44.04.03
	Специальное (дефектологическое) образование
	
	
	

	44.04.04
	Профессиональное обучение 

(по отраслям)
	
	
	


